
1/6

Rhody Wilson 11. února 2023

Tajný plán z roku 1989 mikročipovat každého muže,
ženu a dítě

expose-news.com/2023/02/11/secret-plan-in-1989-to-microchip-everyone

Novinový článek z roku 1989 popisoval implantaci

mikročipů do každého z nás, aby nás spojil s hlavním

počítačem. „Plány na takový systém již probíhají,“ uvedl

článek napsaný před více než 30 lety. "Zdroje říkají, že

drobné přenašeče mohou být bezbolestně aplikovány ...

lidem, aniž by to věděli prostřednictvím celonárodního

očkovacího programu."

Na straně 444 knihy Miltona Williama Coopera 1990/91 „ Behold a

Pale Horse “ je obrázek článku z novin s datem 1. srpna 1989. Ačkoli

obrázek v Cooperově knize neukazuje, které noviny nebo časopis

článek publikovaly, je pokládaný k byli publikováni The Sun . Která

verze The Sun – Spojené království, USA nebo Austrálie – není jasné

a zdá se, že neexistuje snadný způsob kontroly, jak dokazuje TOHLE

snaha najít původ článku v roce 2009.

Obrázek článku v digitalizované kopii Cooperovy knihy v

internetovém archivu ZDE . Níže je text článku.

Neztrácejme kontakt...Vaše vláda a Big Tech se aktivně

snaží cenzurovat informace hlášené The Vystaveno sloužit

jejich vlastním potřebám. Přihlaste se k odběru, abyste

měli jistotu, že budete dostávat nejnovější necenzurované

zprávy  ve vaší schránce…

VELKÝ BRATR PŘICHÁZÍ! Odhaleno: Tajný plán označit každého
muže, ženu a dítě

Autor: Joe Frick, 1. srpna 1989

https://expose-news.com/2023/02/11/secret-plan-in-1989-to-microchip-everyone/
https://www.abovetopsecret.com/forum/thread524255/pg1
https://archive.org/details/BEHOLDAPALEHORSEWilliamCooper/page/n443/mode/2up


2/6

KÓDOVANÉ MIKROČIPY implantované do každého člověka v zemi

by nás všechny spojily s hlavním počítačem, který by mohl kdykoli

vystopovat kohokoli, a plány na takový systém jsou již v běhu, ať se

vám to líbí nebo ne!

Tajné schéma je nabízeno vysokými vládními úředníky jako služba

na ochranu lidí, ale někteří zasvěcení, kteří proti tomuto kroku

protestují, tvrdí, že je to jen další způsob, jak Velký bratr ovládat své

subjekty.

Vysílače

„Agenti nejvyšší úrovně národní bezpečnosti se snaží přesvědčit

zdroje z Bushovy administrativy, aby zahájily projekt, ve kterém bude

každému muži, ženě a dítěti implantován malý vysílač,“ tvrdí kritik

vládní intervence Davis Milerand. obdržel uniklé informace z

vnitřních zdrojů.

"Snaží se říci, že to bude pro úřady dobrý způsob, jak rychle vypátrat

pohřešované osoby a děti, stejně jako zločince a špiony."

Injekce

"Ale s ohromující technologií dneška by všechno o vás mohlo být

obsaženo v jednom malém mikročipu, který by byl připojen k

vládnímu počítači."

"Každá vládní agentura bude vědět, co kdokoli udělal a dělá."



3/6

Hle, bledý kůň , Milton William Cooper, str. 444

Jiné zdroje uvádějí, že drobné vysílače lze bezbolestně vstříknout

lidem z malé pistole, aniž by o tom věděli prostřednictvím

celonárodního očkovacího programu.

"Vše, co by vláda musela udělat, je vytvořit něco jako vakcínu proti

prasečí chřipce," říká Milerand.

„Představte si, že by řekli, že existuje vakcína proti AIDS. Lidé by

houfně spěchali, aby dostali výstřely.

"Lékaři sami možná ani nevědí, co si píchají." Dalo by se jim říci, že

mikročipy jsou genetické implantáty, které přeprogramují tělo tak,

aby bojovalo s nemocí.

Dodává: "Program by vyžadoval, aby všichni pracovníci federální,

státní a místní správy podstoupili injekce."

"Bylo by jen otázkou času, než bude každému implantován mikročip,

otrok vlády."

https://archive.org/details/BEHOLDAPALEHORSEWilliamCooper/page/n443/mode/2up


4/6

Další čtení:

Injekční nanotechnologie: Federal Insider varuje, že vakcíny

budou použity k vytvoření digitální věznice , Down the

Chupacabra Hole, 11. ledna 2023

Soubory Williama Coopera , Bibliotecapleyades

Přihlaste se k odběru, abyste měli jistotu, že budete

dostávat nejnovější necenzurované zprávy  ve vaší

schránce…

NALÉHAVĚ POTŘEBUJEME VAŠI POMOC…

 
 

Nejsme financováni vládou, 

 
abychom jejím jménem publikovali lži a propagandu 

 
jako mainstreamová média.

 
 

Místo toho se spoléháme pouze na naši podporu. Podpořte

nás tedy 

 

https://downthechupacabrahole.com/2023/01/11/injectable-nanotech-federal-insider-warns-vaccines-will-be-used-to-create-a-digital-prison/#more-10387
https://www.bibliotecapleyades.net/esp_sociopol_cooper.htm
https://expose-news.com/2023/02/08/expose-february-2023-fundraising-campaign/
https://expose-news.com/2023/02/08/expose-february-2023-fundraising-campaign/
https://expose-news.com/2023/02/08/expose-february-2023-fundraising-campaign/


5/6

v našem úsilí přinášet vám dnes 

poctivou, spolehlivou a investigativní žurnalistiku . 

 
Je to bezpečné, rychlé a snadné…

Stačí si vybrat preferovanou metodu

 
projevit svou podporu pod podporou

https://expose-news.com/2023/02/08/expose-february-2023-fundraising-campaign/
https://expose-news.com/2023/02/08/expose-february-2023-fundraising-campaign/
https://expose-news.com/2023/01/21/expose-january-2023-fundraising-campaign/
https://expose-news.com/asp-payment-box/?product_id=237456
https://expose-news.com/asp-payment-box/?product_id=253886
https://www.buymeacoffee.com/dailyexpose
https://expose-news.com/donate-via-bank-transfer/
https://commerce.coinbase.com/checkout/0e00a4d8-4c4a-43b1-8746-6e477dac325d
https://expose-news.com/2023/02/11/secret-plan-in-1989-to-microchip-everyone/t.me/dailyexpose
https://gab.com/dailyexpose


6/6

Proč vlády stále propagují „vakcíny“ a

nevyšetřují nadměrná úmrtí? Ovlivnil je

kognitivní pokles vyvolaný vakcínou?

VAROVÁNÍ: Válka návrhářů na

Ukrajině rychle eskaluje

Ambice britské vlády zvýšit neefektivní výrobu větrné energie by

stály 154 miliard liber

Nedávná zpráva podrobně popisuje, jak hrstka korporací přebírá

kontrolu nad světovými dodávkami potravin

 Sledujte Daily Expose na telegramu

 

 

https://gettr.com/user/dailyexposegb
https://expose-news.com/keep-up-with-the-expose/
https://expose-news.com/2023/02/13/why-are-governments-still-promoting-vaccines/
https://expose-news.com/2023/02/13/the-designer-ukraine-war-is-escalating/
https://expose-news.com/2023/02/13/ambitions-to-increase-ineffective-wind-power/
https://expose-news.com/2023/02/13/corporations-are-taking-control-of-the-worlds-food/
https://t.me/dailyexpose

